

2022-05-30

Näringsliv och samhällsbyggnad  
Berit Eriksson  
Tfn: 063-14 66 07  
E-post: berit.eriksson@regionjh.se

**RUN/137/2022**

## **Region Jämtland Härjedalens Transportutvecklingsråd**

### **Ärendebeskrivning**

Transportutvecklingsrådet initierades av dåvarande Regionförbundet Jämtlands läns beredning för infrastruktur och kommunikationer (2011–2014). Under föregående mandatperiod (2015–2018) beslutade regionala utvecklingsnämndens dåvarande utskott för infrastruktur att inrätta ett Transportutvecklingsråd med uppgift att vara referensgrupp i frågor om transportinfrastruktur (RUN/299/2015). I den översyn av samverkans- och påverkansarenor som regionala utvecklingsnämnden initierat under 2021 konstaterades att Transportutvecklingsrådet bedöms som ett relevant forum, men att rådets syfte behöver tydliggöras och formaliseras. Regionala utvecklingsnämnden beslutade därför i februari 2022, § 7, att ge regiondirektören i uppdrag att ta fram en tydlig beskrivning av Transportutvecklingsrådets uppdrag och syfte (RUN/78/2022).

Transportutvecklingsrådet bedöms även fortsättningsvis ha ett berättigat värde för Region Jämtland Härjedalens arbete med infrastrukturfrågor då det är en plattform för utbyte med näringslivet och mellan regional och nationell nivå då även länets riksdagsledamöter är inbjudna. Rådet är i första hand ett forum för information och utbyte, men påverkansarbete också är också en viktig del av arbetet med transportinfrastrukturen. Rådet föreslås därför också få en tydligare roll när det gäller påverkansarbete.

Sammansättningen föreslås vara densamma som tidigare förutom att kommunerna erbjuds att delta i rådet med två platser från 2023 när det nya kommunförbundet bildas. Fram till dess erbjuds tjänstepersoner från länets kommuner att delta. Transportutvecklingsrådet leds även fortsättningsvis av regionala utvecklingsnämndens ordförande. Förslag till övergripande beskrivning av Transportutvecklingsrådet återfinns i dokumentet *Former för Region Jämtland Härjedalens Transportutvecklingsråd*, daterat 2022-05-09.

### **Regiondirektörens förslag**

Former för Region Jämtland Härjedalens Transportutvecklingsråd fastställs.

I tjänsten  
Anders Byström  
Tf. Regiondirektör

Elin Nirjens  
Tf. områdeschef Hållbar tillväxt

### Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.